
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 квітня 2024 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди про 

наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC щодо 

Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів 

місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, 

Договору про передачу прав власності на майно, закуплене за кошти уряду 

США (USAID) № HOVERLA-2023-92 від 19.03.2024 року, керуючись Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності загальною вартістю 605171,87 

грн. (шістсот п’ять тисяч сто сімдесят одна гривня 87 копійок) без ПДВ згідно 

з додатком. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 18 квітня 2024 року  

 

 

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 

№ 
Найменування Модель/Серійний № 

Ціна за 

одиницю, 

грн.  

Кількість 

1. 
Ківш планувальний шириною 1800 мм 

для JCB 3CX Sitemaster, 980/86060 
Н/Д 26941,53 1 

2. 
Ківш шириною 600 мм для JCB 3CX 

Sitemaster, 980/89993 
Н/Д 18299,13 1 

3. 

Відвал для снігу 3-х позиційний 

Volant (з амортизацією) для JCB 3CX 

Sitemaster 

PVHU3000 99519,16 1 

4. 

 Пристрій для швидкої заміни 

навісного обладнання екскаватора – 

механічний для JCB 3CX Sitemaster, 

980/88833 

В0259851 25777,34 1 

5. 
Гідролінія для молота до JCB 3CX 

Sitemaster, 980/A6291 
В0259826 47737,65 1 

6. 

Гідравлічний молот для JCB 3CX 

Sitemaster, 980/B0250, Енергія удару 

– 1393 Дж 

BE14663 175038,05 1 

7. 

Пристрій для швидкої заміни 

навісного обладнання навантажувача 

– гідравлічний з вилами для JCB 

3CX Sitemaster, 980/89808 

0266143 74194,73 1 

8. 
Комплект гідролінії для ямобура до 

JCB 3CX Sitemaster, 10180505 
Н/Д 11266,32 1 

9. 
Гідравлічний привід для бура для 

JCB 3CX Sitemaster, A3596 
В0265959 79562,75 1 

10. 
Шнек для бура HD 450 мм для JCB 

3CX Sitemaster, 980/A2035 
Н/Д 31559,59 1 

11. 
Подовжувач бура 1 м для JCB 3CX 

Sitemaster, 980/A2043 
Н/Д 7637,81 2 

 Всього   12 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


